



## PRODUKT - INFORMATION

### Callebaut Schokolinsen Milch2,5kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	267635
<b>Informationsbereinsteller:</b>	H.M.Weih's GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	BARRY CALLEBAUT BELGIUM NV Aalstersestraat 122, 9280, Lebbeke Wieze, BELGIUM
<b>Marke:</b>	Callebaut
<b>Regulierter Produktname:</b>	Vollmilchschokoladenkuvertüre
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
<b>Netto-Inhalt:</b>	2.5 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 563kcal/2356 kJ)
2. Fett (ungefähr 36.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.8Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.5Gramm)
5. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.1Gramm)
6. Kohlenhydrate (ungefähr 50.9Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 49.9Gramm)
8. Eiweiß (ungefähr 7.0Gramm)
9. Salz (ungefähr 0.21Gramm)
10. Natrium (ungefähr 82.1Gramm)
11. Ballaststoffe (ungefähr 2.1Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Vanille-Aroma:

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Halal
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Lagern Sie das Produkt in einer sauberen, trockenen (relative Feuchtigkeit max. 70 %) und geruchsfreien Umgebung. Empfohlene Lagertemperatur: 12 - 20 °C

Generiert: 16.04.2024  
Information: 15.04.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*